
單位：人

六

月

以

下

一

年

未

滿

逾

六

月

三

年

未

滿

一

年

以

上

五

年

未

滿

三

年

以

上

七

年

未

滿

五

年

以

上

十

年

未

滿

七

年

以

上

十

五

年

以

下

十

年

以

上

逾

十

五

年

109年 310 0 8 1 7 25 129 25 50 5 12 17 31

110年 272 0 3 4 3 15 117 32 47 10 6 5 30

111年 287 0 2 0 0 31 100 64 45 16 6 5 18

112年 349 0 5 2 5 71 103 77 49 10 8 2 17

113年 487 0 2 17 21 212 91 65 46 10 3 4 16

114年1-6月 239 0 0 9 12 99 48 29 16 5 1 3 17

法務部矯正署臺南監獄新入監受刑人宣告刑刑名

有 期 徒 刑總

計

年 月 別

拘

役

罰

金

易

服

勞

役

無

期

徒

刑

死

刑

1

4

0

2

17

7

3

0

5

21

25

15

31

71

212

129

117

100

103

91

17

5

5

2

4

0 100 200 300 400 500 600

109年

110年

111年

112年

113年
死刑

無期徒刑

六月以下

逾六月一年未滿

一年以上三年未滿

三年以上五年未滿

五年以上七年未滿

七年以上十年未滿

十年以上十五年以下

逾十五年

拘役

罰金易服勞役

人

法務部矯正署臺南監獄新入監受刑人宣告刑刑名


