

法務部矯正署臺南監獄新入監受刑人宣告刑刑名

單位：人

年 月 別	總 計	死 刑	無 期 徒 刑	有 期 徒 刑								拘 役	罰 金 易 服 勞 役
				六 月 以 下	逾 一 年 六 未 月 滿	一 三 年 年 未 上 滿	三 五 年 年 未 上 滿	五 七 年 年 未 上 滿	七 十 年 年 未 上 滿	十 十 五 年 年 未 上 下	逾 十 五 年		
刑	刑												
109年	310	0	8	1	7	25	129	25	50	5	12	17	31
110年	272	0	3	4	3	15	117	32	47	10	6	5	30
111年	287	0	2	0	0	31	100	64	45	16	6	5	18
112年	349	0	5	2	5	71	103	77	49	10	8	2	17
113年	487	0	2	17	21	212	91	65	46	10	3	4	16
114年1-10月	430	0	0	12	16	188	76	51	35	14	2	6	30

法務部矯正署臺南監獄新入監受刑人宣告刑刑名

